中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟
Chinese lndustry Association for Antimicrobial Materials & Products

关于召开四项抗菌基础团体标准

第二次起草工作会议的通知

各参编单位 :

为了落实团体标准 《抗菌术语和名词》(计划编号 gAA~Lx~011-⒛ zO)、 《抗菌产品检

测的基本原则和要求》(计划编号 gAA~Lx~003-20z0)、 《抗菌产品技术规范》((计划编号

¤AA-LX-02-2mO)、 《抗菌产品标签管理规范》(计划编号 CIAA-LX-002-⒛zO)项 目计划 ,

联盟决定在 2mo年 8月 刀 日-z8日 召开这四项抗菌基础团体标准第二次起草工作会议。

会议事项通知如下 :

一、时间地点:

1、 会 议 时 间 :⒛ 2o年 8月 刀 日
-z8日

2、 会议地点:苏州同里湖大饭店 (江苏省苏州市吴江区崇本路 8号 )

二、会议内容 :

三、注意事项: -

1、 请填写参会回执 (见附件 )并于 8月 20日 前发送至 oaa⒛o1@⒓ 6。 C。m;

2、 本次会议的交通、住宿费用 自理。

四、会务联络 :

曾 矛陉 卣詈, 010-825壬 3茌 99/15652838082/ciaa2001@126。 cOm。

会议时间 会议内容

8卢:27日 083o-10:00 会议报到

8月 27日 1o:oo-12:00

8月 27日 1⒋ 00-1⒎ 00

8月 28日 09:oo-12:00

8卢 :28日 14:00-17:00

依次讨论团体标准 《抗菌术语和名词》、

本原则和要求》、《抗菌产品技术规范》、

规范》

《抗菌产品检测的基

《抗菌产品标签管理

野
′
燕fo' 稔

蔽 c3253昱 恳

中关村汇 刂新联盟